2023 年 10 月 19 日

各 位

会  社  名 プ リ ン ト ネ ッ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 小田原 洋一

（コード番号：7805 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員管理本部長  小田原  一誠

 （TEL．050-3734-6495）

株式の立会外分売中止に関するお知らせ

当社株式に関し、2023 年 10 月 13 日にお知らせいたしました当社株式の立会外分売の予定に

つきまして、下記の事情により中止となりましたので、お知らせいたします。

記

1. 立会外分売を中止する理由

 当社は 2023 年 10 月 13日の「株式の立会外分売に関するお知らせ」に記載のとおり、2023 年

10 月 24 日（火）～2023 年 10 月 26 日（木）の期間で立会外分売の実施を予定しておりましたが、

2023年 10月 13日の適時開示後、昨日 2023年 10月 18日まで当社株価が、17.4％下落しており、

分売人より中止の申し出を受けました。これを受けまして当社は、当初の目的がスタンダード市

場における流通株式比率の基準を充たすためだったものの、株式市場への影響を考慮し、慎重に

検討しました結果、株式の立会外分売を中止することを決定いたしました。当社は、今後も引き

続きスタンダード市場における流通株式比率の基準を充たすための施策を行ってまいります。

2. ご参考

2023 年 10 月 13 日にお知らせいたしました内容は以下のとおりであります。

1.分 売 予 定 株 式 数 190,000 株

2.分 売 予 定 期 間 2023 年 10 月 24 日（火）～2023 年 10 月 26 日（木）

3.分 売 値 段 分売実施日の前日の終値もしくは最終気配値を基準として決

定する予定です。

4.買付申込数量の限度 買付顧客 1 人につき 5,000株（売買単位：100 株）

5.実 施 取 引 所 東京証券取引所

6.実 施 の 目 的 スタンダード市場における流通株式比率の項目に関する基準

を充たしていないため、当該基準の早期達成に資するべく、当

社株式の分布状況の改善や流動性の向上を図ることを目的と

して行うものであります。

以 上